
19000 - SETTORE MOBILITA', VIABILITA', RETI
19201 - SERVIZIO MOBILITA'  

19201 - SERVIZIO MOBILITA' 
Responsabile: MONTI JONATHAN

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: BANDO DI GARA PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO 
PER L'INSTALLAZIONE DI INFRASTRUTTURE DI RICARICA PER 
VEICOLI ALIMENTATI

AD ENERGIA ELETTRICA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA 
SOCIETA' AEVV IMPIANTI SRL

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- Con determinazione dirigenziale 1565/2019 è stata effettuata l’approvazione 
del  verbale  di  gara  ed  è  stata  perfezionata  l’aggiudicazione  provvisoria 
all’impresa AEVV Srl  della  gara per  la  concessione di  suolo  pubblico  per la 
fornitura,  installazione  e  gestione  di  infrastrutture  di  ricarica  per  veicoli 
alimentati ad energia elettrica;
- in data 5 agosto 2019 AEVV Impianti Srl è stata convocata presso gli uffici di 
via  Guarenti  2,  per  stabilire  un  primo  contatto  informale  e  stabilire  un 
calendario di massima per le attività di fase 1;
- con PEC PG141627/2019 è stata data comunicazione formale dell’avvenuta 
aggiudicazione provvisoria ad AEVV Impianti  Srl,  in pendenza delle verifiche 
amministrative  di  legge,  ed  è  stata  richiesta  la  relativa  documentazione 
necessaria a tale scopo;
- con PEC PG156093/2019 è pervenuta la documentazione richiesta;

Considerato che:
- Ad esito delle verifiche amministrative svolte dagli uffici non sono emersi 
elementi ostativi alla stipulazione del contratto;

- Si rende necessario stipulare il contratto con AEVV Impianti per formalizzare i 
rapporti derivanti dagli atti citati in premessa

- Garantire l’installazione dei punti di ricarica per i veicoli elettrici prevista dal 
bando di gara di cui alle premesse

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

36
7 

de
l 0

6/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

06
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
N

IE
L

E
 L

U
IG

I 
L

A
T

T
U

A
D

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

46
90

9 
/ 0

6/
03

/2
02

0



Richiamati i seguenti atti:  DD nn 1235/2019 - 1343/2019 - 1565/2019; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente 
provvedimento ai seguenti soggetti: MONZA MOBILITA.

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  MOBILITA'   come  da  vigente 
funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il responsabile del procedimento relativamente al presente atto 
ai sensi della Legge 241/1990 è l’ing. Jonathan Monti, Responsabile del Servizio 
Mobilità;
Visti gli artt. 151 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché Il Regolamento 
Comunale di contabilità.

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
J2A1005k - Sviluppo e miglioramento della viabilità, delle infrastrutture stradali 
e azioni di controllo e vigilanza sulle opere realizzate da privati;

D E T E R M I N A 

- le premesse sono parti integranti del presente atto;
- adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione del bando di gara per 
la concessione di suolo pubblico per l’installazione di infrastrutture di ricarica 
per veicoli alimentati ad energia elettrica alla Società AEVV Impianti Srl;
- di comunicare il presente provvedimento ai concorrenti e al servizio gare;
- di dare atto che il contraente del presente atto è l’impresa AEVV Impianti Srl;
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

36
7 

de
l 0

6/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

06
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
N

IE
L

E
 L

U
IG

I 
L

A
T

T
U

A
D

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

46
90

9 
/ 0

6/
03

/2
02

0



Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: AEVV 
IMPIANTI SRL .

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

36
7 

de
l 0

6/
03

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

06
/0

3/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
N

IE
L

E
 L

U
IG

I 
L

A
T

T
U

A
D

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

46
90

9 
/ 0

6/
03

/2
02

0


